724 725
MŁOTKI
724 725
BAHCO
494
486
484 481
482

Młotek specjalny Młotek specjalny.
Z kulistym nosem, do kucia przedmiotów metalowych. Trzonek wykonany z drewna
orzechowego. Rękojeść wyprofilowana.
Młotek specjalny Młotek specjalny.
Wykonany ze stali narzędziowej, pokrywany chromo-niklową powłoką. Trzonek
wykonany z drewna jesionowego.
730 731
BELZER
3625Y
A
mm
B
mm
C
mm
3625Y-22 1074074 1 80 260 22 153
3625Y-27 1074081 1 90 280 27 235
3625Y-32 1074098 1 100 300 32 333
3625Y-35 1074104 1 106 320 35 425
3625Y-40 1074111 1 112 340 40 560
3625Y-50 1074128 1 120 360 50 885
3625Y-60 1074135 1 125 380 60 1285
3625YL-22 1074159 1 22 16
3625YL-27 1074166 1 27 28
3625YL-32 1074173 1 32 47
3625YL-35 1074180 1 35 59
3625YL-40 1074197 1 40 82
3625YL-50 1074203 1 50 144
3625YL-60 1074210 1 60 210
B
A
C
MŁOTKI ŚLUSARSKIE I SPECJALNE
POLYFLEX Młotek z
tworzywa
Młotek z tworzywa.
Młotek do prac montażowych, demontażu i kształtowania blach. Żółte plastikowe
nakładki wykonane z poliuretanu ( Desmopan, Bayer AG), część centralna wykonana
z żeliwa. Trzonek drewniany. Bardzo wysoka odporność na zużycie. Nakładki nie
rozłupują się nawet na twardych, ostrych krawędziach. Odporne na działanie oleju,
smarów i rozpuszczalników.
Kod produktu: 3625YL zapasowe nakładki, para.
732
BAHCO
3625N
A
mm
B
mm
C
mm
3625N-22 1073602 5 80 260 22 154
3625N-27 1073626 5 90 280 27 230
3625N-32 1073640 5 100 300 32 325
3625N-35 1073664 5 106 320 35 415
3625N-40 1073688 5 112 340 40 570
3625N-50 1073701 1 120 360 50 920
3625N-60 1073718 1 125 380 60 1280
3625NL-22 1073831 1 22 16
3625NL-27 1073848 1 27 28
3625NL-32 1073855 1 32 47
3625NL-35 1073862 1 35 59
3625NL-40 1073879 1 40 82
3625NL-50 1073886 1 50 144
3625NL-60 1073893 1 60 210
B
A
C
MŁOTKI ŚLUSARSKIE I SPECJALNE